
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce chodníků a VO v ul. V Břízách, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000036“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz:
Žádáme upřesnit o co se jedná. Není zakresleno ve výkresech, není detail v PD a není zmínka v TZ.

17 K 184813299 Zřízení ochranného oplocení stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 2000 mm
m 18,840
VV "pro 4 ks stromů" 2*3,14*0,75*4 18,840
18 K 184813999 Posunutí ochranného oplocení stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 2000
mm - odstranění, oprava a montáž kus 20,000

Odpověď:
Na žádost odboru ŽP je potřeba zřídit ochranu stávajících vzrostlých stromů – jedná se o dřevěné bednění
výšky 2,0 m v zamezení poškození kmenů stromů (oděrky kůry atd.) bednění může být provedeno z
klasických prken nebo z OSB desek

https://www.arboristika.com/arboristika-pece-o-stromy/58-ochrana-kmenu-a-korenu

V Kolíně dne 29.04.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

1 /1


